
 
                                                        Zarządzenie  Nr  459 /2017/ 13 

Prezydenta Miasta Koszalina 
   z  dnia   25  października 2013 r. 

 
 
w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr 302 /1389/12 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia           
4 grudnia 2012 r. w sprawie  powołania  Kolegium Redakcyjnego do opracowania  
monografii Koszalina. 
 
 
 
Na podstawie  § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina  z dnia   
03 marca 2008 r. z późn. zm.  zarządzam, co następuje : 
 
§ 1.  W Zarządzeniu  Nr 302 /1389/12 Prezydenta Miasta  Koszalina z dnia  4 grudnia 2012 r. 
w sprawie  powołania  Kolegium Redakcyjnego do opracowania  monografii Koszalina             
§ 1  pkt. 8 otrzymuje brzmienie  : 
 
8.  ks. dr Tadeusz Ceynowa – Dyrektor Archiwum Diecezji Koszalińsko – Kołobrzeskiej, 
Dyrektor Biblioteki Wyższego Seminarium Duchownego  
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Prezydent Miasta 
 
                                                                                                             Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                          UZASADNIENIE 
 
Zarządzeniem  Nr 302 /1389/12 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  4 grudnia 2012 r.            
w sprawie  powołania  Kolegium Redakcyjnego do opracowania  monografii Koszalina 
utworzono 8 osobowy zespół, w celu rozpoczęcia działań i ostatecznego opracowania 
monografii Koszalina.  
 
Obsługę  administracyjną Kolegium powierzono Koszalińskiej Bibliotece Publicznej.  Pismem 
MP.6611.3.2013 dyrektor KBP poinformował o rezygnacji ks. Henryka Romanika z udziału      
w pracach Kolegium i zwrócił się do Prezydenta Miasta  z prośbą o powołanie na jego miejsce 
ks. dra Tadeusza Ceynowy.  Wskazany kandydat ukończył specjalistyczne studia z zakresu 
historii Kościoła w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim.   Jest Dyrektorem Archiwum Diecezji 
Koszalińsko – Kołobrzeskiej, Dyrektorem Biblioteki Wyższego Seminarium Duchownego, 
adiunktem US w Szczecinie na Wydziale Teologicznym w Katedrze Historii Kościoła.    
Wykształcenie, wiedza i doświadczenie zawodowe ks. dra T. Ceynowy  wskazują, że jest on 
osobą, która profesjonalnie wesprze zespół przygotowujący monografię miasta.    


